



संख्या/No. PA/131025/DC/R&A-II

दिनांक: 24/10/2025

RESULT OF WALK-IN-INTERVIEW

संदर्भित समसंख्यक विज्ञापन संख्या- NO. PA/131025/DC/R&A-II, दिनांक: 26/09/2025 के अनुसरण में परियोजना सहायक-II, पैट-I, और प्रधान पैट (पूर्णतया अस्थायी और संविदात्मक) के लिए प्रवेश साक्षात्कार दिनांक 13/10/2025, 14/10/2025, 15/10/2025, 16/10/2025 और 17/10/2025 को सीएसआईआर-सिंफर में सम्पन्न हुआ, जिसके लिए यथाविहित शैक्षणिक योग्यताधारक निम्नलिखित अभ्यर्थियों का साक्षात्कार के दौरान हुए प्रदर्शन के आधार पर सक्षम अधिकारी द्वारा चयन किया गया। चयनित अभ्यर्थियों को नियम व शर्तों से युक्त आबन्ध प्रस्ताव उनके ई. मेल के पते पर प्रेषित किया जाएगा। प्रतीक्षा सूची के अन्य अभ्यर्थियों को भविष्य में इसी/किसी अन्य चालू/आनेवाली परियोजना के अंतर्गत भी आबन्धन किया जा सकता है।

With reference to this office Advertisement No. PA/131025/DC/R&A-II dated 26/09/2025 a Walk-in-Interview held at CSIR-CIMFR on 13/10/2025, 14/10/2025, 15/10/2025, 16/10/2025 and 17/10/2025 for subject wise engagement of PA-II, PAT-I and Principal PAT on purely temporary basis. On the basis of performance of candidates during the interview, the following candidates have been selected by the competent authority. An Offer of Engagement will be sent to the selected candidates to their available email-id only. The waitlisted candidates may also be engaged under the same project(s)/any other ongoing/upcoming projects, as per requirements in future.

आबन्धन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहायक-II /Project Assistant-II		
Subject:- B.Sc in chemistry / Geology Project No- MLP-203		Date of Interview: 13/10/2025
Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	RISHAV RANJAN	ARUN KUMAR SHARMA

चालू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबन्धन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project

Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	ASHMEET BHOGAL	ASHOK KUMAR
2.	MONU KUMAR	UMESH PRASAD
3.	SINDHUJA DEBABANDYA SAMANTARAY	JAYA PRAKASH SAMANTARAY
4.	PARTHASARATHI BISWAL	KSHAMANIDHI BISWAL

आबन्धन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I /Project Associate-I (PAT-I)		
Subject:- M.Sc. in Chemistry Project No- GAP-7050		Date of Interview: 13/10/2025
Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	ANIRBAN DAS	PRAVANGSHU DAS
2.	SHUBHAM SINGH	VINOD SINGH

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I /Project Associate-I (PAT-I)		
Subject:- Geology Project No- GAP-7052		Date of Interview: 13/10/2025
Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	MONU KUMAR	UMESH PRASAD

चाहू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project

Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	SINDHUJA DEBABANDYA SAMANTARAY	JAYAPRAKASH SAMANTARAY
2.	ANUSKA ROY	PRANAB KUMAR ROY

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

Sr. PAT		
Subject: M.Sc / Ph.D.in Chemistry Project No.- MLP-202		Date of Interview: 14/10/2025
Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	ADHIR MAJUMDER	RAMEN MAJUMDER

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I /Project Associate-I (PAT-I)		
विषय/Subject:- Agriculture Project No.- MLP-207		Date of Interview: 15/10/2025
Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	RUDRANIL SARKAR	SUNIL KUMAR SARKAR

चाहू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project

Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	SHIWANI SUMAN	SHRAWAN KUMAR
2.	PARNASHRI DAS	PRADIPTA DAS
3.	SANTOSH KUMAR MAHTO	SAHDEO MAHTO

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहायक-II /Project Assistant-II		
Subject: Diploma in mining Engg./B.Sc. in Geology Project No.- SSP-910,953,963		Date of Interview: 16/10/2025
Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	JAI PRAKASH SINGH	ANIL KUMAR SINGH
2.	SANTOSH KUMAR DAS	PHAGU RAVIDAS
3.	HARSHIT BHATT	JANARDAN DASONDHI
4.	SATYAM PRAKASH	SANJAY KUMAR SINGH
5.	SAHIL RANA	PRITAM RANA
6.	RUPESH KUMAR PRAJAPATI	BRIJ KISHORE PRAJAPATI
7.	DEWASHISH KUMAR	JAIDEV KUMHAR

चाहू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची
Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project

Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	SUJIT RAJAK	RAJENDRA RAJAK
2.	GURUPAD KUMAR	KHAGEN CHANDRA KUMAR

3.	RAHUL KUMAR SINGH	SHANKAR KUMAR SINGH
4.	SUMIT PRAKASH	BHARAT PRASAD
5.	ANKIT KUMAR	PREM SHANKAR MISHRA
6.	SATYA PRAKASH SAHOO	SANTOSH KUMAR SAHOO
7.	RISHAV RANJAN	ARUN KUMAR SHARMA
8.	ATUL KUMAR SHARMA	RASHRAMANI PRASAD SHARMA
9.	MD. SALIM ANSARI	MD. MOUJAM ANSARI
10.	PARTHASARATHI BISWAL	KSHAMANIDHI BISWAL
11.	RIYA KUMARI	MATHURA PRASAD SINGH

आबंधन हेतु चयनित अभ्यर्थी/Selected for Engagement :

परियोजना सहयोगी-I /Project Associate-I (PAT-I)		
Subject: B. Tech. in Mining engg./M.Sc in Geology Project No.- SSP-910,953,963		Date of Interview: 17/10/2025
Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	MANAS RANJAN PRUSTY	GOPINATH PRUSTY
2.	MOLLETI GANESHWAR RAO	SRINIVAS RAO
3.	SUBHAM KUMAR	SURANDRA KUMAR PANDEY
4.	JITENDAR KUMAR MAHATO	NARESH PRASAD MAHTO
5.	SACHIN KUMAR	NAVAL KISHORE CHOUDHARY

चाहू अथवा किसी अन्य परियोजना के लिए भविष्य में संभावित आबंधन हेतु प्रतीक्षा सूची

Waitlisted candidates for engagement in future in the same project/any running Project/ upcoming project

Sl.	Name of Candidate	Father's name
1.	SINDHUJA DEBABANDYA SAMANTARAY	JAYPRAKASH SAMANTARAY
2.	RAHUL KUMAR	RAJENDRA RAJAK
3.	BHABANI SHANKAR SAHOO	BAISHNAB CHARAN SAHOO
4.	AJIT KUMAR MURMU	KASHI NATH MURMU
5.	ANWESHA SHUBHADARSHINI	SHASHIKANTA SETHI
6.	RUPESH KUMAR PRAJAPATI	BRIJ KISHORE PRAJAPATI
7.	DEEPAK KUMAR	RAJENDRA RAJAK

Sd/-
(Section Officer)

* परिणाम को वेबसाइट पर दिए जाने हेतु तैयार करने में पूर्ण सावधानी बरती गयी हैं तथापि घोषित परिणाम के नाम में किसी भी प्रकार अशुद्धि या वर्तनी त्रुटि के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा। किसी भी अभ्यर्थी के दावे को किसी भी चरण में रद्द करने का सर्वाधिकार संस्थान के पास सुरक्षित होगा। साक्षात्कार के परिणाम के प्रकाशन से 7 दिनों के अंदर चयनित अभ्यर्थी को ई मेल द्वारा आबन्ध प्रस्ताव प्रेषित किए जाएंगे। आबन्ध प्रस्ताव प्राप्त न होने की दशा में वे कार्यालय के ई मेल पते csircimfrpa@gmail.com पर सूचित कर जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।